
ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 

Wójta Gminy Szczytniki 

 z dnia 31 grudnia 2020r. 

 

 w sprawie wprowadzenia metodologii wyliczenia kosztów wkładu własnego Gminy Szczytniki 

w formie korzystania z sal w budynku objętym projektem pn. : „Klub dziecięcy w Gminie Szczytniki 

szansą na zatrudnieni rodziców”. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 13 ust , art..25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r., Nr 102 poz. 651) Wójt Gminy Szczytniki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się metodologię wyliczenia kosztów wkładu własnego Gminy Szczytniki w formie 

korzystania z sal lekcyjnych w budynku placówki objętej projektem pn.: „Klub dziecięcy w Gminie 

Szczytniki szansą na zatrudnieni rodziców” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Klubu Dziecięcego w Marchwaczu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Szczytniki 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              Wójt 

      

        /-/ Marek Albrecht 
 


